[image: image1.png]

Администрация  муниципального образования

Большеколпанское  сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» мая  2016 г.

                 №   180

	О внесении изменений в постановление администрации Большеколпанского сельского поселения от 19.02.2009 № 59 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и статьей 9 областного закона Ленинградской области от 11.03.2008  №14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения  Положение о проведении аттестации муниципальных служащих муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утвержденное постановлением администрации Большеколпанского сельского поселения от 19.02.2009 № 59:
1.1 в подпункте "в" пункта 3.6 слова "на повышение квалификации" заменить словами "для получения дополнительного профессионального образования";

1.2 в приложении 1 к Положению о проведении аттестации муниципальных служащих муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области:

а) слова "об окончании курсов повышения квалификации или профессиональной переподготовки" заменить словами "о получении дополнительного профессионального образования",

б) слова "какое учебное заведение" заменить словами "какую организацию, осуществляющую образовательную деятельность";

1.3 в приложении 2 к Положению о проведении аттестации муниципальных служащих муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области:

а) слова "на повышение квалификации" заменить словами "для получения дополнительного профессионального образования",

б) слова "какое учебное заведение" заменить словами "какую организацию, осуществляющую образовательную деятельность",

в) слова "специальность и квалификация по образованию" заменить словами "специальность и направление подготовки с указанием квалификации".

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Большеколпанское сельское поселение.

Глава администрации                                                               М.В.Бычинина

Исп.: Е.В. Кузьмина